אמנם ספרו הצית מיד פולמוס ודיון,9 והם נמצאים רק בראשיתם, אולם

שפיגל וגם איגלסטון אינם בודקים ברצינות את האפשרות שהמחשבה הפוסטמודרנית לא צמחה על רקע השואה 8
אלא רק מצאה בשואה מעין מטפורת־על מתאימה מאוד לדיון בתמות שמעסיקות אותה.

ראו בעיקר מירון תשע"א2; שומסקי תשע"ב. ראו גם כהן תש"ע; מכמן 2009. 9